МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

14.02.2013 г.          № 01-02/13(3)

Об отчете руководителя внутригородского
муниципального образования Раменки в
городе Москве о результатах деятельности
муниципального Собрания в 2012 году

В соответствии с пунктом 18 части 4 статьи 4 Закона города Москвы от
06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления города
Москвы» и по результатам заслушивания ежегодного отчета Руководителя
внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н. о результатах деятельности муниципального Собрания

муниципальное Собрание решило:

1. Принять отчет Руководителя внутригородского муниципального

образования Раменки в городе Москве о результатах деятельности
муниципального Собрания к сведению.

2. Органам местного самоуправления внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве продолжить взаимодействие с органами
исполнительной власти по реализации Программы комплексного развития
района Раменки на среднесрочный период (2011-2016 гг).

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте
www.ramenki.su.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Раменки в городе
Москве С.Н. Дмитриева.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ